

Polityka Zintegrowanego Systemu Zarządzania FAST SA

Satysfakcja Klientów oraz spełnienie wymagań kontraktowych stanowią nadrzędny cel funkcjonowania FAST SA. Efektywna realizacja projektów w obszarach Antykorozji, Izolacji i Wyposażenia Wnętrz, w oparciu o międzynarodowe standardy oraz metodyki stosowane w zarządzaniu projektami jest priorytetem dla wszystkich pracowników i współpracowników organizacji.

Każdy projekt jest przez nas realizowany w sposób indywidualny, odpowiedzialny, z poszanowaniem zasady etyki i troską o ochronę środowiska naturalnego oraz systematyczną poprawę stanu BHP. Podejmujemy w związku z tym działania ukierunkowane na zapobieganie zanieczyszczeniom, wypadkom przy pracy, chorobom zawodowym oraz zdarzeniom potencjalnie wypadkowym. Dbamy o budowanie przyjaznego środowiska pracy, otwartego na różnorodność i ciągłe doskonalenie, w którym wzajemny szacunek i współpraca to kluczowe elementy.

W celu spełniania oczekiwań naszych Klientów i stron zainteresowanych, oraz wywiązywania się z wszelkich zidentyfikowanych wymagań wdrożyliśmy, utrzymujemy oraz ciągle doskonalimy Zintegrowany System Zarządzania Jakością, Środowiskiem oraz Bezpieczeństwem i Higieną Pracy. System ten obowiązuje wszystkich pracowników i współpracowników FAST SA, na bieżąco motywowanych i podnoszących swoje kwalifikacje zawodowe. Zintegrowany System Zarządzania jest ponadto zgodny z wymaganiami publikacji standaryzacyjnej AQAP 2110:2016, określającej wymagania Organizacji Traktatu Północnoatlantyckiego (NATO) w zakresie zapewnienia jakości w trakcie realizacji prac projektowych, rozwojowych i produkcyjnych. Zintegrowany System Zarządzania FAST SA obejmuje również realizację celów społecznych w oparciu o zapisy Polityki CSR (Społeczna Odpowiedzialność Biznesu) oraz w odniesieniu do wytycznych normy PN-ISO 26000:2012.

Zarząd FAST SA zapewnia konsultacje i współudział pracowników, odpowiednie zasoby dla skutecznego funkcjonowania niniejszej Polityki i wynikających z niej wymagań Zintegrowanego Systemu Zarządzania.

Gdynia, 23 kwietnia 2021 r.

Tekst oraz znaczenie polityki są zakomunikowane Pracownikom oraz udostępnione Klientom i Dostawcom.

